1
[image: brasaomm]
                                              CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

                                 PROJETO DE LEI Nº                  DE 2020

Dispõe sobre a denominação oficial à Rua 8, Residencial Ypê de “HILDA PAPALÉO DE GODOY”.

                           A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

                              Art. 1° A Rua 8, localizada no Residencial Ypê, passa denominar-se rua “ Hilda Papaléo de Godoy“.

                              Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em        de setembro de 2020

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PSB)

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM SP.
Praça São José, 126 - Centro – CEP. 13800-005
Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

image1.jpeg

image2.jpeg